ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-01-65-14-14

«15» июля 2015 г.                                                                                                   г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе «…», рассмотрев дело № 06-01-65-14-14 по признакам нарушения
 Обществом с ограниченной ответственностью «Сибирский сервисный центр ЖКХ»
(ИНН 5405305867; адрес места нахождения: 630008, г. Новосибирск, ул. Никитина,
д.86) ч.1 ст.14 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – ФЗ «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

В Новосибирское УФАС России поступило заявление ООО «Сибирский сервисный
центр ЖКХ» (вх. № 6261 от 08.07.2015 г.), о возобновлении настоящего дела,
приостановленного до момента вступления в законную силу судебных актов по
делу № А45-6257/2014, выводы по которым имеют значение для рассматриваемого
дела. Также Обществом представлено вступившее в законную силу Решение
Арбитражного суда по Новосибирской области по делу № А45-6257/2014 от
29.04.2015 г.

В соответствии с частями 3, 4, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ
“О защите конкуренции” Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 06-01-65-14-14 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-01-65-14-14 на «12» августа 2015г. на 10-00
часов.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на право участия
в рассмотрении дела) обязательна.